

Znak sprawy: ORG.24.2.23.2026.KK

Lublin, dn. 23 kwietnia 2026 r.

## Wyjaśnienia nr 2 do postępowania

prowowanego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)<sup>1</sup> **na dostawę artykułów biurowych na potrzeby LAW P w Lublinie**

### Pytanie nr 1

poz. 4 kieszeń cd - prosimy o zmianę opisu tek kieszeni, gdyż kieszeń po opisie wskazuje firmy Q-connect jednak niema klapki i produkt jest wycofany, a brak jest zamiennika

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu kieszonki na płyty wskazanej w pozycji 4. Kieszonki zgodne z podanym opisem są ogólnodostępne na stronach internetowych firm zajmujących się dystrybucją artykułów biurowych.

### Pytanie nr 2

poz.19 koszulka na dokumenty - produkt wskazuje na koszulkę Q-connect jednak koszulka jest wycofana czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszulkę rozmiar: 236x308mm?

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rozmiaru koszulki wskazanej w pozycji 19. Koszulki zgodne z podanym opisem są ogólnodostępne na stronach internetowych firm zajmujących się dystrybucją artykułów biurowych.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

**Zatwierdził**

**Dyrektor LAW P w Lublinie**

**Marek Neckier**

<sup>1</sup> szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. 130 000,00 PLN netto